
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. liepos 03 d.

Nr.2012-185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "City Service LT", kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 792266

Informuojame, jog UAB "City Service LT" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Konstitucijos pr. 7
Vilnius, juridinio asmens kodas 300883806, PVM mokėtojo kodas LT100006562119 duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras) keičia pavadinimą į UAB "Mano būstas LT".

- - -

UAB "Viardas", kodas 141914281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 803979

UAB "Viardas", įm.k. 141914281, keičia pavadinimą į  UAB "Calypsus Group".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "SPEKTRO", kodas 300155637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-100
Pranešimo Nr. 785787

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Etoner, UAB, kodas 302811136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 104-3
Pranešimo Nr. 802050

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: ARŪNAS VALSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Ginčuose dalyvaujančių buhalterių asociacija, kodas 302812971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-39
Pranešimo Nr. 802058

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: MANTAS KAPOČIUS, Prezidentas.

- - -

UAB "Arginta Engineering", kodas 302811816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 802060

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: GINTAUTAS KVIETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 4000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 400000 Lt.

- - -

IĮ "LENTOKONEEN", kodas 302811848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 802061

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: CHIDI RICHARD IDOKO, Direktorius.

- - -

Daugiabučių namų Biržiškų g. 1B, 1C, Kaune savininkų bendrija, kodas 302811855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 1B-2
Pranešimo Nr. 802062

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: ANTANAS PIKČIŪNAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Arginta Investment", kodas 302811798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 802063

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: LIGITA BUROKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

UAB "Edgesta", kodas 302812964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 802064

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 6

- - -

UAB "Solcapital", kodas 302812836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 802065

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sun gift", kodas 302812811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-194
Pranešimo Nr. 802066

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: VYTAUTAS KULIEŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Space Transmission", kodas 302812804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 802067

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ŽŪB "Panevėžio agrocentras", kodas 302812793
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 802068

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: VYTAUTAS BAKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Inovatas", kodas 302812786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 802069

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: DARIUS MILČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Eišiškių alternatyvus verslas", kodas 302812779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37-88
Pranešimo Nr. 802070

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: JELENA VOITKEVIČ, Direktorė.

- - -

UAB "Agripharma", kodas 302812761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23G



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 802071

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: DARIUS ŠATAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Baltic Venture Capital, kodas 302812747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 802072

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: DARIUS LAIVYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Filona", kodas 302812722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6-16
Pranešimo Nr. 802073

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: DALIA LAPINIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Vilaturas", kodas 302812715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Valteriškės g. 24
Pranešimo Nr. 802074

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: VIDMANTAS LAUČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Antakarana", kodas 302812672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 49-22
Pranešimo Nr. 802075

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: ALEKSANDRAS SKRIPKUS, Prezidentas.

- - -

UAB "Protingos idėjos", kodas 302812665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausinės g. 25
Pranešimo Nr. 802076

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: LINA MATUSEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "INDRUVA", kodas 302812366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 802077

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 8

UAB "Saulė Jums", kodas 302812373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 802078

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "United alco group", kodas 302812380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 802079

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gintlina", kodas 302812398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 802080

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Aušros klinika, kodas 302812409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 802081

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: VILIJA RADIONOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BRIKON, kodas 302812416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 802082

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Medinės taros gamintojų asociacija, kodas 302812423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 13
Pranešimo Nr. 802083

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: RIMAS MONTVILAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Zujūnų žvyras", kodas 302812430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k.
Pranešimo Nr. 802084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: DANELIS BACEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "MANFIRA", kodas 302812448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 802085

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: MANTAS RADEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Fetona", kodas 302812455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 10-53
Pranešimo Nr. 802086

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: VYTIS PANARADAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Šeimininkas", kodas 302812487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 5-1
Pranešimo Nr. 802087

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: RENATA ŽYDELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Folkloro klubas "Bitulos sambūris", kodas 302812494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 802088

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: RAMUNĖ BANIULIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "URS Lithuania", kodas 302812505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 802089

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: MARIUSZ PRZEMYSLAW KUBICZEK, Generalinis direktorius. Akcijų
skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 500000 Lt.

- - -

UAB "MMG Auctions International", kodas 302812512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų skg. 2-3
Pranešimo Nr. 802090

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: VALDAS MILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 10

UAB DMIROSTA, kodas 302812537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 6-8
Pranešimo Nr. 802091

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: NADIEŽDA JELISEJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LP Nature Group, kodas 302812583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 802092

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: ARŪNAS KURAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "PROINVEST LT", kodas 302812590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 11A
Pranešimo Nr. 802093

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: VIRGINIJUS ŽAGUŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Lauro Breskaus individuali įmonė "KASPARO BALDAI", kodas 302812601
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lentpjūvių g. 5
Pranešimo Nr. 802094

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: LAURAS BRESKUS.

- - -

IĮ "Auksinė Saulė", kodas 302812619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 802095

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: GINTARĖ TRUMPICKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "JIANG HE", kodas 302812626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 2-7
Pranešimo Nr. 802096

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: DIANCHI GAO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "IPONAUTO", kodas 302812633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 802097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB VIORETA, kodas 302812640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 29B
Pranešimo Nr. 802098

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: LORETA KALINAUSKIENĖ. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "FUCUS statyba", kodas 302812658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 802099

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: ANATOLIJUS JOFFĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nident", kodas 302812359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Durpyno g. 12A
Pranešimo Nr. 802100

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: NIJOLĖ MARMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Melnikavičių dantų laboratorija", kodas 302812544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 48
Pranešimo Nr. 802101

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: MODESTAS MELNIKAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ELANIS, kodas 302812551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 802102

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: ANDRIUS ŠČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MURLITA, kodas 302812569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 802103

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: ANDRIUS ŠČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 12

- - -

UAB "Leo energija", kodas 302812576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 802104

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: JONAS LEONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Planning Solutions, kodas 302812754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 44-23
Pranešimo Nr. 802105

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: TOMAS LIAUSGINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Audvija", kodas 302812850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 802106

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Donveda, UAB, kodas 302812868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 802107

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Loritex, UAB, kodas 302812875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 802108

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "OGAUTA", kodas 302812882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 802109

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 700 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 70000 Lt.

- - -

UAB DROMENA, kodas 302812900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 802110

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: ANDRIUS ŠČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ALNAJA, kodas 302812918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 802111

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: ANDRIUS ŠČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VYGRATA, kodas 302812925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 802112

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB ARDANA, kodas 302812932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 802113

Įregistravimo data: 2012-07-02. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "AKFA", kodas 120821774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 3A
Pranešimo Nr. 802049

Išregistravimo data: 2012-07-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Sniečkaus įmonė, kodas 124833770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 8-22
Pranešimo Nr. 802051

Išregistravimo data: 2012-07-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS LEIDYKLA, kodas 125012118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 802052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2012-07-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Egidijos Celiešienės įmonė, kodas 135035962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 5-4
Pranešimo Nr. 802053

Išregistravimo data: 2012-07-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Rimkaus įmonė, kodas 177293481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 802054

Išregistravimo data: 2012-07-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ZAHIRAS", kodas 300617150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upėtakių g. 4
Pranešimo Nr. 802055

Išregistravimo data: 2012-07-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LLG transportas", kodas 300130776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 802056

Išregistravimo data: 2012-07-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autosta", kodas 300502835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 802057

Išregistravimo data: 2012-07-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "BETISTAT", kodas 302546321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 16-34
Pranešimo Nr. 802059

Išregistravimo data: 2012-07-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

R. Gindriūno firma "Rolanta", kodas 156676252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 37-33
Pranešimo Nr. 803469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 15

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apygardos probacijos tarnyba, kodas 188779417
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 803470

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo
ministerijos Kauno regiono pataisos inspekcija); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir pavadinimo
keitimo įregistravimo (2012-06-27); Nuostatai (2012-06-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Teisingumo ministro įsakymas dėl nuostatų tvirtinimo (2012-06-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-06-27).

- - -

Živilės Čepulienės įmonė, kodas 156700632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 7-32
Pranešimo Nr. 803471

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JAASTRA-WAM", kodas 302310659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 803472

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ASTRA-WAM"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-02); Įstatai (2012-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-07-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-07-02); Akcininkų sąrašas (2012-07-02).

- - -

S. Bucevičiaus individuali įmonė "Seguva", kodas 156665238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 102-22
Pranešimo Nr. 803473

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

O. Jogelienės personalinė įmonė "Traputis", kodas 156668348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bartonių k.
Pranešimo Nr. 803474

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Tubelienės įmonė "Afektas", kodas 156673719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 803475

Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 16

- - -

V. Slušnio individuali įmonė, kodas 141548535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 4-9
Pranešimo Nr. 803476

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "DOMO VERSLAS", kodas 302427986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 40
Pranešimo Nr. 803477

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Bajorino firma, kodas 172440810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Sujainių k.
Pranešimo Nr. 803478

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-02).

- - -

V. Aleksejev individuali įmonė, kodas 141555729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 7-1
Pranešimo Nr. 803479

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2005-06-20); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-06-20); Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Kaišiadorių rajono poskyris, kodas
158972360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 803480

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2012-06-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo (2012-06-15).

- - -

VšĮ "Žinių perdavimo institutas", kodas 300917710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 803481

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-06-26); Įstatai (2012-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Endomeda", kodas 135128174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-22
Pranešimo Nr. 803482

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Jurdana", kodas 300117832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 803483

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Centrinės hipotekos įstaigos filialas Telšių skyrius, kodas 301519773
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 13
Pranešimo Nr. 803484

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Centrinės hipotekos įstaigos filialas hipotekos skyrius prie Telšių
rajono apylinkės teismo); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2012-06-28);
Nuostatai (2012-06-28); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-06-28).

- - -

Juvačiovos personalinė įmonė, kodas 121754691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 16-9
Pranešimo Nr. 803485

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-02).

- - -

A. Jagelavičiaus įmonė, kodas 156675727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 5
Pranešimo Nr. 803486

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINITA", kodas 122035161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-72
Pranešimo Nr. 803487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-06-26).

- - -

UAB BRIKON, kodas 302812416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 803488

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELETRONIKA", kodas 123408784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 150-34
Pranešimo Nr. 803489

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-06-26).

- - -

UAB "Rasmeda", kodas 300144288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 49-6
Pranešimo Nr. 803490

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-06-26); Įgaliojimas (2012-06-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-06-16 (2012-06-26).

- - -

UAB MIESTO SERVISO TARNYBA, kodas 302429574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 803491

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-02).

- - -

Plungės rajono Narvaišių pagrindinė mokykla, kodas 291131890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Narvaišių k. Liepgirių g. 27
Pranešimo Nr. 803492

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-07-02).

- - -

Plungės rajono Šateikių pagrindinė mokykla, kodas 191131213
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k. Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 803493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-07-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ORO SPORTO MĖGĖJŲ KLUBAS", kodas 124010655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 803494

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FIRST partneriai", kodas 301145610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 803495

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-26).

- - -

PASAULIS NUOSTABUS, VšĮ, kodas 126277774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 62
Pranešimo Nr. 803496

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Aeromuzika"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2012-06-27); Įstatai (2012-06-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-27); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-06-27); Dokumentas, patvirtinantis
teisių į pavadinimą perleidimą (2012-06-27).

- - -

UAB "DNSB apskaita", kodas 302415197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 5
Pranešimo Nr. 803497

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šušvė", kodas 171309562
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl.
Pranešimo Nr. 803498

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2012-07-02).

- - -

UAB "Akvavitus", kodas 136054727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Atramos g. 23A-1
Pranešimo Nr. 803499

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-29).

- - -

UAB "FinAlfa Corporate Finance", kodas 302688235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 249
Pranešimo Nr. 803500

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-06-28); Akcininkų
sąrašas (2012-06-28).

- - -

UAB "Fotodiena", kodas 302336351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-3
Pranešimo Nr. 803501

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Family - oriented corporation, UAB, kodas 302443766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 1
Pranešimo Nr. 803502

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-10-05 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-07-02).

- - -

UAB "Macrofinance Capital", kodas 302655908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 803503

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-07-02).

- - -

UAB "Turto nuoma", kodas 301238609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 803504

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 21

ŽŪB "Kraštovaizdis", kodas 300140724
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 6
Pranešimo Nr. 803505

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "TIMOTIS", kodas 125186492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Molyno g. 18
Pranešimo Nr. 803506

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-07-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOGŲ DENGIMAS", kodas 123936340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 803507

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CV Žemaitija", kodas 301742317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 5-19
Pranešimo Nr. 803508

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alinos Žvibienės personalinė įmonė, kodas 125122536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 73-103
Pranešimo Nr. 803509

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MARISIRA", kodas 300628079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 803510

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Audioglossa", kodas 302591409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 22

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 803511

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKAMA", kodas 122351953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 803512

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė
atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-05-29).

- - -

Jurbarko rajono Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija, kodas 190919036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 803513

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų vidurinė mokykla);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-06-07); Nuostatai (2012-06-07); Sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2012-06-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-07).

- - -

UAB "Linkela", kodas 301513628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pažangos g. 7
Pranešimo Nr. 803514

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-29).

- - -

UAB "icredit.lt", kodas 302501931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-16
Pranešimo Nr. 803515

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-21 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos, kodas 288697120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 1
Pranešimo Nr. 803516

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-06-25); Nuostatai
(2012-06-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos teisingumo
ministro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2012-06-25); Įgaliojimas (2012-06-25).

- - -

UAB "Dineras", kodas 300015222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 11-4
Pranešimo Nr. 803517

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-02).

- - -

Rasos Jokūbienės individuali įmonė, kodas 166930133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 22-31
Pranešimo Nr. 803518

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-07); Nuostatai (2004-12-07); Savininko
sprendimas (2004-12-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-07).

- - -

Galinos Danilovos siuvimo įmonė "Deimantas", kodas 169749615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 43-16
Pranešimo Nr. 803519

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Asociacija "Antakarana", kodas 302812672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 49-22
Pranešimo Nr. 803520

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Rūtos Garbaliauskaitės individuali įmonė, kodas 166928068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 22-16
Pranešimo Nr. 803521

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Nuostatai (2004-10-27); Savininko sprendimas (2004-10-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-27); Prašymas (1998-02-13).

- - -

UAB "Marijampolės pašarai", kodas 251471180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 803522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

D. Šeputienės medžio apdirbimo įmonė, kodas 141568228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 45-79
Pranešimo Nr. 803523

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

R. Daunorienės individuali įmonė "AIR-a", kodas 156571162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Varnutės g. 5-40
Pranešimo Nr. 803524

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Čili Kinija", kodas 301806759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 803525

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-06-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės Arvi", kodas 151363531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 803526

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-02).

- - -

UAB "Pellet-Kuras", kodas 302649524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 803527

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-22 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-07-02).

- - -

UAB "Sveiki finansai", kodas 302673678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 803528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-06-15); Įgaliojimas (2012-06-15); Akcininkų sąrašas
(2012-06-15); Užsienio asmens pasas (2012-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė, kodas 191340469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 803529

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-06-28);
Įstatai (2012-06-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-06-28).

- - -

UAB "Litmaris", kodas 300101422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 803530

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-02).

- - -

E. Lingio individuali įmonė, kodas 141550187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 14-83
Pranešimo Nr. 803531

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB Druskininkų viešbutis "Pušynas", kodas 252168880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 803532

Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-06-27); Įgaliojimas (2012-06-27).

- - -

Kniaudiškių g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 21
Pranešimo Nr. 803533

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-06-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atleidimo iš pareigų ir naujos valdybos rinkimų (2012-06-28);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-06-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 26

- - -

A. Šatkausko privati veterinarinė įmonė, kodas 156681623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k.
Pranešimo Nr. 803534

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Reginos Omercienės individuali įmonė, kodas 156706133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Šaltinio g. 22
Pranešimo Nr. 803535

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Jariktra", kodas 181683170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Nerūdininkų g. 6-20
Pranešimo Nr. 803536

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

D. Urbanavičienės įmonė, kodas 156709439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 5-13
Pranešimo Nr. 803537

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Kločkovo statybos remonto firma, kodas 156646647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ateities g. 5-2
Pranešimo Nr. 803538

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

E. Žentelio individuali įmonė, kodas 156672574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žalioji g. 9A
Pranešimo Nr. 803539

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras, kodas 302580487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 8A
Pranešimo Nr. 803540

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 27

- - -

UAB "Solcapital", kodas 302812836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 803541

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ERDENAS I", kodas 302726796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 803542

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-29); Akcininkų sąrašas (2012-06-29).

- - -

UAB "CORPUS A", kodas 125167563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 803543

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-06-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-06-27); Įgaliojimas (2012-06-27).

- - -

UAB "Edgesta", kodas 302812964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 803544

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DLD", kodas 300013748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Karšuvos g. 23
Pranešimo Nr. 803545

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-06-19 (2012-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palsatas", kodas 123059044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111A
Pranešimo Nr. 803546

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 28

UAB "INDRUVA", kodas 302812366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 803547

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drapaka", kodas 270012160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 803548

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Viktoma", kodas 302334546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 803549

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Telita", kodas 302806947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Šilo g. 15
Pranešimo Nr. 803550

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2012-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2012-06-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-29); Akcininkų sąrašas (2012-06-29).

- - -

VšĮ "Blaivybė - sveikata", kodas 302585317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 803551

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO SVETAINĖ", kodas 125937747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 21-8
Pranešimo Nr. 803552

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Naujosios Akmenės Šv. Dvasios Atsiuntimo parapija, kodas 191274019
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m.
Pranešimo Nr. 803553

Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl valdymo organo duomenų
įregistravimo (2012-06-14); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų įtraukimo (2012-06-14).

- - -

UAB "Functio vera", kodas 301792003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C
Pranešimo Nr. 803554

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Vilniaus apygardos probacijos tarnyba, kodas 188779036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 1
Pranešimo Nr. 803555

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS
TEISINGUMO MINISTERIJOS VILNIAUS REGIONO PATAISOS INSPEKCIJA); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-05-25); Nuostatai
(2012-05-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos teisingumo
ministro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2012-05-25); Įgaliojimas (2012-05-25).

- - -

UAB "EDICO", kodas 302692162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Vienožinskio g. 25
Pranešimo Nr. 803556

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMORAS", kodas 123870449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11
Pranešimo Nr. 803557

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Gedimino technikos universiteto Kokybės vadybos centras, kodas 111953168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 1
Pranešimo Nr. 803558

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Višinskienės individuali įmonė, kodas 179487061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Rytų g. 20
Pranešimo Nr. 803559

Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2012-06-29); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2012-06-29).

- - -

KŪB Konsorciumas "KSA PROJEKTAI", kodas 302572451
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6D
Pranešimo Nr. 803560

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Palangos miesto vandens motociklų klubas, kodas 125185967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 803561

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-02).

- - -

UAB "OZHAS-BV", kodas 302593449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 803562

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "OLIO", kodas 110889271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16B-33
Pranešimo Nr. 803563

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segmenta", kodas 302487307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 803564

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-03-08 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "MIŠKO TOLIAI", kodas 151175376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Liepynų g. 4-2
Pranešimo Nr. 803565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILO PROJEKTAS", kodas 177400912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 9-2
Pranešimo Nr. 803566

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

VšĮ "Konsultus mokymai", kodas 301742623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 11-59
Pranešimo Nr. 803567

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-07-02).

- - -

UAB "Energolinija", kodas 135647258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 803568

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-29).

- - -

UAB "Electronic Trade", kodas 302662379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 803569

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ProGenus, kodas 302797448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 803570

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-06-28); Prokūra / Kopija
(2012-06-28).

- - -

UAB "Baltic metal center", kodas 145813098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 803571

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
ir administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-06-22); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo ir
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-06-21 (2012-06-22).

- - -

UAB "Luxury Solutions", kodas 302777794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 803572

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-29); Akcininkų sąrašas (2012-06-29).

- - -

UAB "Bioventus", kodas 120895162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 23-7
Pranešimo Nr. 803573

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Radmė S", kodas 271302960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radmės g. 5
Pranešimo Nr. 803574

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-06-28); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-06-23 (2012-06-28).

- - -

H. Streckio individuali įmonė, kodas 141555490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 7-39
Pranešimo Nr. 803575

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "VILNIAUS LAIDOJIMO RŪMAI", kodas 300046292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 803576

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-29).

- - -

J. Matonio individuali įmonė "Mindra", kodas 156576138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taikos g. 5-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 803577

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos mokinių ir studentų sporto centras, kodas 190996659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 803578

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-06-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-06-28);
Įgaliojimas (2012-06-28).

- - -

L. Konkovienės individuali įmonė "Medinis kurpalis", kodas 156568180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 803579

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos mokinių informavimo ir techninės kūrybos centras, kodas 190996997
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 803580

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-06-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-06-28).

- - -

Gedimino Rožio įmonė "Indrė", kodas 156622361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 3B-36
Pranešimo Nr. 803581

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Grabliausko įmonė "Ovika", kodas 156628439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 1G
Pranešimo Nr. 803582

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Birutės Benaitienės įmonė, kodas 156615363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 5-21
Pranešimo Nr. 803583

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 34

UAB "Čili Kaimas", kodas 301806773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 803584

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-06-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-06-29).

- - -

Jakubausko individuali įmonė "Paventys", kodas 156561816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Plento g. 22
Pranešimo Nr. 803585

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žiedas plius", kodas 300849490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Telšių g. 9C
Pranešimo Nr. 803586

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Banketas LT", kodas 302736662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 115
Pranešimo Nr. 803587

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-02).

- - -

P. Vyšniausko įmonė, kodas 156633571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Pasraučių k.
Pranešimo Nr. 803588

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sauliaus Tumėno įmonė, kodas 156593810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 91-23
Pranešimo Nr. 803589

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ARTODALYS", kodas 302800684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 803590

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-28); Akcininkų sąrašas (2012-06-28).

- - -

E. Kazragio personalinė įmonė "Ekakoma", kodas 156538575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Saulės g. 4-2
Pranešimo Nr. 803591

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Alfredo Jurkevičiaus avalynės remonto dirbtuvė, kodas 156547058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ąžuolų g. 6-2
Pranešimo Nr. 803592

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Donato Kirkučio individuali įmonė, kodas 156574315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vilniaus g. 31-27
Pranešimo Nr. 803593

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raimarija", kodas 134620112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 803594

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-06-29); Įgaliojimas (2012-06-29); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data
2012-06-29 (2012-06-29).

- - -

UAB "Grūduva", kodas 174401546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 803595

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-02).

- - -

R. Goštauto individuali įmonė, kodas 156663949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k.
Pranešimo Nr. 803596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 36

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUGEDA", kodas 184585532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Varpilės g. 21A
Pranešimo Nr. 803597

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Doterma", kodas 249697140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 20-17
Pranešimo Nr. 803598

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-06-25).

- - -

Šiaulių visuomenės sveikatos centras, kodas 191349799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 229
Pranešimo Nr. 803599

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-07-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo, nuostatų įregistravimo (2012-06-29); Nuostatai (2012-06-29);
Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-29); Įgaliojimas (2012-06-29); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-06-29).

- - -

UAB "Astekas", kodas 302682645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Asteikių k. Vargučio g. 1
Pranešimo Nr. 803600

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-07-02); Įstatai (2012-07-02).

- - -

V. Rukšėno individuali įmonė, kodas 156659484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 37A-87
Pranešimo Nr. 803601

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Markevičiaus įmonė, kodas 156676633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k.
Pranešimo Nr. 803602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

A. Žukauskienės įmonė, kodas 156680489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 22-16
Pranešimo Nr. 803603

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Darijaus Gedvilo individuali įmonė "Siguda", kodas 156688945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 6-20
Pranešimo Nr. 803604

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

LKS Jonavos tarnybinės ir dekoratyvinės šunininkystės klubo personalinė įmonė, kodas 156696326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 803605

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "TAU TINKLAS", kodas 302603053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 20C
Pranešimo Nr. 803606

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo pakeitus
buveinės adresą (2012-06-28); Įstatai (2012-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-06-28).

- - -

N. Paukštienės kavinė-baras "Loridana", kodas 156650873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 24-18
Pranešimo Nr. 803607

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių sala", kodas 177364188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 4A
Pranešimo Nr. 803608

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-25); Akcininkų sąrašas (2012-06-25).

- - -

O. Vasiljevo individuali įmonė, kodas 141621645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 38

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 10-55
Pranešimo Nr. 803609

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

UAB "Miardas", kodas 302645650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 33-4
Pranešimo Nr. 803610

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

G. Viskanto statybos įmonė, kodas 141614070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 16-24
Pranešimo Nr. 803611

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "VED 2", kodas 300635351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 803612

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-26); Akcininkų sąrašas (2012-06-26).

- - -

UAB "Intersoft inc.", kodas 302730360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 803613

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-27); Akcininkų sąrašas (2012-06-27).

- - -

UAB "Šilutės vėjo projektai", kodas 301819621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 803614

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-06-27); Akcininkų sąrašas (2012-06-27); Įgaliojimas (2012-06-27).

- - -

UAB "Oro srautas", kodas 126137740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 803615

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saldita", kodas 135149720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 48
Pranešimo Nr. 803616

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Lietuvos žemės ūkio bendrovių asociacija, kodas 110055327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 4-6
Pranešimo Nr. 803617

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mados tendencija", kodas 126378086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 803618

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS UNIVERSITETINĖ SLAUGOS IR ILGALAIKIO GYDYMO LIGONINĖ", kodas 224369680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 18
Pranešimo Nr. 803619

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MMG Auctions International", kodas 302812512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų skg. 2-3
Pranešimo Nr. 803620

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ES' MIRANDA", kodas 121057112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 1-10
Pranešimo Nr. 803621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SPEDO", kodas 300008950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-66
Pranešimo Nr. 803622

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Adax", kodas 111799962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 190E
Pranešimo Nr. 803623

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "eVekselis.lt", kodas 302646841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 803624

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-25).

- - -

UAB "MOORE STEPHENS VILNIUS", kodas 123903963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 803625

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė; .

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono šaltinis", kodas 152846134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 803626

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-27).

- - -

UAB "UNILEVER LIETUVA", kodas 111659024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 803627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-02).

- - -

UAB "Pranciškonų rūmai", kodas 120820291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 803628

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Germada", kodas 301533075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 56
Pranešimo Nr. 803629

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB LP Nature Group, kodas 302812583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 803630

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAIVA", kodas 222904020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-88
Pranešimo Nr. 803631

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Saugios erdvės", kodas 302492795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 803632

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILI LINIJA", kodas 124273115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 803633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-27).

- - -

IĮ "BE TO", kodas 145374060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Draustinio g. 28
Pranešimo Nr. 803634

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-08-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-08-21); Savininko sprendimas / Dėl
pavadinimoir buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2004-08-18).

- - -

UAB "Eglyta", kodas 301133978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Narušių k. 8
Pranešimo Nr. 803635

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "AVIERA", kodas 301501889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 29
Pranešimo Nr. 803636

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Admecha"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2012-06-28);
Įstatai (2012-06-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dė bendrovės pavadinimo ir buveinės adreso
pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2012-06-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-28); Akcininkų
sąrašas (2012-06-28).

- - -

UAB "Plojimai", kodas 302713795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 10-27
Pranešimo Nr. 803637

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-02).

- - -

Fotijevo personalinė įmonė, kodas 222842330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 803638

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Jagelavičienės firma "GĖLIŲ LAUKAS", kodas 124055344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 27-14
Pranešimo Nr. 803639

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Egipto saujelė", kodas 302066532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Inkaro g. 14
Pranešimo Nr. 803640

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ICOLT", kodas 136040930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pagaršvio k. Vingio g. 121
Pranešimo Nr. 803641

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-06-28).

- - -

Kaišiadorių rajono sodininkų bendrija "Vyturys", kodas 301170599
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 6-34
Pranešimo Nr. 803642

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo nario keitimo įregistravimo
(2012-06-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2012-06-29).

- - -

Trakų r. Rūdiškių vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190647141
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 69
Pranešimo Nr. 803643

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-06-21); Nuostatai
(2012-06-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-06-21); Nuostatai (2005-06-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2005-06-10); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-24); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-11-24).

- - -

UAB "Movada", kodas 301820545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 803644

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-06-28); Akcininkų sąrašas (2012-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 44

UAB "Fronteros prekyba", kodas 302331482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 76B
Pranešimo Nr. 803645

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-29).

- - -

UAB "ST Service plius", kodas 302300113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 803646

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLORISTAS", kodas 124204998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-34
Pranešimo Nr. 803647

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLITA", kodas 122038652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 803648

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "LBI", kodas 144723484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 8
Pranešimo Nr. 803649

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidotuvių rūmai", kodas 122355784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 803650

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 45

S. Kubilienės gamybinė- komercinė įmonė, kodas 169748285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl.
Pranešimo Nr. 803651

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGROFOOD", kodas 302781885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asavos g. 5
Pranešimo Nr. 803652

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-29); Įgaliojimas (2012-06-29).

- - -

Panevėžio lėlių vežimo teatras, kodas 191782373
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 803653

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2012-06-28);
Nuostatai (2012-06-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-06-28); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devota", kodas 178644150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 60-24
Pranešimo Nr. 803654

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

IĮ "Jautrima", kodas 256629150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 37A-35
Pranešimo Nr. 803655

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Bratilovo įmonė "Vilkauogė", kodas 256632470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 803656

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Baltic Venture Capital, kodas 302812747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 46

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 803657

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Juozo Šalčiaus leidykla "Opinijos", kodas 156620168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 13A-3
Pranešimo Nr. 803658

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Rinkevičiaus įmonė "Obuolys", kodas 256555910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rambyno g. 4
Pranešimo Nr. 803659

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Ardotech", kodas 302557047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 803660

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-28); Įgaliojimas (2012-06-28); Akcininkų
sąrašas (2012-06-28).

- - -

S. A. Bačėnaitės įmonė, kodas 256567460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 803661

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FATUM INVESTICIJA", kodas 121703615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 803662

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2012-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2012-06-28); Įgaliojimas (2012-06-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Tuning TEAM", kodas 302739548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 95-36
Pranešimo Nr. 803663

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-06-28); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-06-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-28).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikos, kodas 124364561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 803664

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Giedriaus Rekašiaus įmonės filialas, kodas 176618452
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 22-7
Pranešimo Nr. 803665

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prestižinės reklamos agentūra "BORHAS", kodas 121918176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-26
Pranešimo Nr. 803666

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "BORHAS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūtoma", kodas 164148190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 19
Pranešimo Nr. 803667

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2012-06-27); Įgaliojimas (2012-06-27); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-06-22 (2012-06-27).

- - -

Simonos Rainienės įmonė, kodas 156683446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 8-23
Pranešimo Nr. 803668

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus visuomenės sveikatos centras, kodas 291349070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 803669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-06-27); Nuostatai
(2012-06-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-06-27); Įgaliojimas (2012-06-27).

- - -

UAB "Elvitransa", kodas 302513677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43-3
Pranešimo Nr. 803670

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-06-28).

- - -

J. Timofejevos individuali įmonė, kodas 141552576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 803671

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Individuali įmonė "Almona", kodas 253086190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kegrių k.
Pranešimo Nr. 803672

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo pasikeitus savivaldybių administracinėms riboms
(2000-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SV TECHNIKA", kodas 301093537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 803673

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2012-06-28); Pranešimas dėl pirmumo teisės atšaukimo (2012-06-28); Įgaliojimas (2007-08-13).

- - -

R. Venckienės įmonė, kodas 156686360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Prezidento g. 3
Pranešimo Nr. 803674

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

M. Vaškevičiaus įmonė, kodas 156701353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 49

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Krėslynų k.
Pranešimo Nr. 803675

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA UGDYMO INOVACIJŲ CENTRAS, kodas 125250639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 43-45
Pranešimo Nr. 803676

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Zaščirinskij firma "Ornida", kodas 156640231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 24-26
Pranešimo Nr. 803677

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEGINA", kodas 123876854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 803678

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo
(2012-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo išrinkimo
(2012-06-28).

- - -

Panevėžio apygardos probacijos tarnyba, kodas 188779374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 803679

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo
ministerijos PANEVĖŽIO REGIONO PATAISOS INSPEKCIJA); veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2012-05-21);
Nuostatai (2012-05-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / LR teisingumo ministro
įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2012-05-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-05-21).

- - -

Jonavos politechnikos mokykla, kodas 111964563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 75
Pranešimo Nr. 803680

Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos viešosios įstaigos įregistravimo
(2012-06-25); Įstatai (2012-06-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-25).

- - -

UAB "Netoma", kodas 301539893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 33-29
Pranešimo Nr. 803681

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-02).

- - -

Marijampolės visuomenės sveikatos centras, kodas 191207376
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. A. Valaičio g. 2
Pranešimo Nr. 803682

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Pranešimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-07-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo (2012-06-27); Nuostatai (2012-06-27); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl visuomenės sveikatos centrų apskrityse nuostatų patvirtinimo
(Žin., 2012, Nr. 25-1190, 1 punko įsigaliojimo data 2012-07-01) (2012-06-27).

- - -

UAB "Turto centras", kodas 300612616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balbieriškio g. 55
Pranešimo Nr. 803683

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų keitimo įregistravimo (2012-06-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-06-28); Akcininkų sąrašas (2012-06-28).

- - -

UAB "FROSTNETAS", kodas 123716223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 105-32
Pranešimo Nr. 803684

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-06-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-06-26 (2012-06-28).

- - -

Ginčuose dalyvaujančių buhalterių asociacija, kodas 302812971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-39
Pranešimo Nr. 803685

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Piliečių iniciatyvos", kodas 300609634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 25A-409
Pranešimo Nr. 803686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-25);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2012-06-25); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-25).

- - -

UAB "Vėjo elektra", kodas 300019007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 803687

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-06-27); Akcininkų sąrašas (2012-06-27); Įgaliojimas (2012-06-27).

- - -

UAB "AutoArtelė", kodas 302720932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 67-31
Pranešimo Nr. 803688

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-06-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-06-27).

- - -

UAB "SOVA", kodas 120410381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-71
Pranešimo Nr. 803689

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB KAITAS, kodas 302620679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 9-15/ Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 803690

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INPATRA", kodas 122289334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59-53
Pranešimo Nr. 803691

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Akytbetonio gaminiai", kodas 302492642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 52

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Uosupio k.
Pranešimo Nr. 803692

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plokštinė", kodas 270069880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 7
Pranešimo Nr. 803693

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2001-11-30).

- - -

Aido Barčiaus inidividuali įmonė, kodas 166922033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-21
Pranešimo Nr. 803694

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (1999-11-11); Prašymas (1998-01-08).

- - -

Algirdo Šidlausko individuali įmonė, kodas 161402032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pirmūnų g. 34A
Pranešimo Nr. 803695

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPORTA", kodas 151410486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 803696

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos komunikacijos tinklas", kodas 126193283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 803697

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIURAS CITRA", kodas 120445158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1-12
Pranešimo Nr. 803698

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 53

UAB "DV nature line", kodas 132581988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakuonio g. 8-2
Pranešimo Nr. 803699

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-06-26); Prokūra / kopija
(2012-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUOMEDA", kodas 122735740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 14
Pranešimo Nr. 803700

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NOVUS AGRO", kodas 302721596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 803701

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Skernevičiaus audio paslaugų įmonė "TAMSTA", kodas 121437036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 803702

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-06-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-06-28);
Įgaliojimas (2012-06-28).

- - -

UAB "OTAIP", kodas 302800620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 803703

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELDES", kodas 300134714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B
Pranešimo Nr. 803704

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-29); Įstatai (2012-06-29).

- - -

Verutės Gumuliauskienės individuali įmonė, kodas 166923320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 54-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 803705

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas (1998-01-15).

- - -

UAB "ARBUS", kodas 145890034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 3-23
Pranešimo Nr. 803706

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Jono Pučkio įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2012-06-27); Įstatai (2012-06-27); Savininko sprendimas /
Dėl 2012 m. kovo 13 d. savininko sprendimo pakeitimo, įmonės pertvarkymo į UAB "ARBUS", įstatų patvirtinimo
(2012-06-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-27); Akcininkų sąrašas (2012-06-27).

- - -

UAB "Arginta", kodas 120930752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 803707

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos
pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2012-06-27); Įstatai (2012-06-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2012-06-27).

- - -

UAB "Kelionių centras", kodas 300062204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 803708

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-06-29); Įstatai (2012-06-29); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2012-06-29).

- - -

UAB "DOMONETA", kodas 302338167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 22
Pranešimo Nr. 803709

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vėjo turbinos"); veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio
kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-06-27); Įstatai (2012-06-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-27); Akcininkų sąrašas (2012-06-27);
Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2012-06-27).

- - -

UAB "Medžio meistras", kodas 147162533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 803710

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Vytauto Gurklio individuali įmonė, kodas 166930852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 34-21
Pranešimo Nr. 803711

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "IN FUTURUM", kodas 300535066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 803712

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Skardupėlis Agro", kodas 302556632
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 803713

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Robelita", kodas 300010175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 803714

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-06-28); Akcininkų
sąrašas (2012-06-28).

- - -

Edmundo Vaitiekaus individuali įmonė, kodas 166925339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Laižuvos mstl.
Pranešimo Nr. 803715

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas (1998-01-23).

- - -

UAB "LIŪTOMERA", kodas 142121098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 803716

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-02).

- - -

Lebednyko individuali gamybinė-komercinė firma "VESTA", kodas 120008176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 13-10
Pranešimo Nr. 803717

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CV Žemaitija" Vilniaus filialas, kodas 302773600
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 803718

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2012-06-28).

- - -

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 803719

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-06-29).

- - -

Opriško privati firma "MULTIPAS", kodas 122801514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 4-47
Pranešimo Nr. 803720

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Kubaičio individuali įmonė, kodas 122500920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 6-10
Pranešimo Nr. 803721

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kondravičiaus įmonė, kodas 179852478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 43-25
Pranešimo Nr. 803722

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-02).

- - -

UAB "Saimon", kodas 302610838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-15
Pranešimo Nr. 803723

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-26); Akcininkų sąrašas (2012-06-26).

- - -

Stasio Liudvinavičiaus prekybos įmonė, kodas 265841960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k.
Pranešimo Nr. 803724

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-29).

- - -

UAB "RIKTUS", kodas 174277618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k.
Pranešimo Nr. 803725

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-07-02).

- - -

UAB "Utenos Medea NT", kodas 301153870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 803726

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "INVICO", kodas 302699071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 803727

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

G. Kontrimavičiaus individuali įmonė, kodas 156581128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 803728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Vytauto Klebausko įmonė "Orbita", kodas 156565451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 7
Pranešimo Nr. 803729

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Aunelita, kodas 302695062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 13
Pranešimo Nr. 803730

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-06-28); Akcininkų
sąrašas (2012-06-28).

- - -

UAB "Brona", kodas 300538429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 77-41
Pranešimo Nr. 803731

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "KA Energija", kodas 302634465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 72-7
Pranešimo Nr. 803732

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERNOLEX", kodas 120990888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 803733

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Augimus", kodas 302459418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 803734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "VAIGESTA", kodas 302571641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 803735

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-27); Įstatų pakeitimai
(2012-06-27); Įstatai (2012-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų Rasa", kodas 252143350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 3
Pranešimo Nr. 803736

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-07-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2012-06-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-06-27); Atstovavimo sutartis (2012-06-27); Įgaliojimas (2012-06-27).

- - -

UAB "Baltic Spedition Company", kodas 302544014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 803737

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie
vienintelį akcininką, vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-05-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2012-05-18); Užsienio asmens pasas (2012-05-18).

- - -

UAB "Fidexperta", kodas 301863703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 803738

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Skersienės individuali įmonė, kodas 141601952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 1-3
Pranešimo Nr. 803739

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą.

- - -

UAB "Atom Capital", kodas 302514551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 803740

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marčiupys", kodas 154204395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 803741

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir akcininko įregistravimo
(2012-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2012-07-02); Akcininkų sąrašas
(2012-07-02).

- - -

UAB "ELESANTA", kodas 167609778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2A
Pranešimo Nr. 803742

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-02).

- - -

UAB "Arundas", kodas 302298477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 803743

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2012-06-28); Įstatai (2012-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-06-28).

- - -

UAB "Miškinsa", kodas 302610343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 6
Pranešimo Nr. 803744

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

S. Jakimauskienės madų salonas, kodas 141589546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 33-24
Pranešimo Nr. 803745

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 61

- - -

Centrinės hipotekos įstaigos filialas Utenos skyrius, kodas 301519809
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 15-2
Pranešimo Nr. 803746

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Centrinės hipotekos įstaigos filialas hipotekos skyrius prie Utenos
rajono apylinkės teismo); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2012-06-28);
Nuostatai (2012-06-28); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-28); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2012-06-28).

- - -

I. Telšinskienės individuali įmonė, kodas 141617561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 3-43
Pranešimo Nr. 803747

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Jono Vilčinskio individuali įmonė, kodas 166918483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 24-14
Pranešimo Nr. 803748

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas (1997-12-04).

- - -

UAB "ORV MARK", kodas 302464600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Barkūnų g. 37
Pranešimo Nr. 803749

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-07-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-02).

- - -

UAB Transfer cargo, kodas 125937366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 17-34
Pranešimo Nr. 803750

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SGS DantBaltija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-27); Įstatai (2012-06-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-19).

- - -

UAB "BT grupė", kodas 300938551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87-5
Pranešimo Nr. 803751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARITEKSAS", kodas 123813195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 803752

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-27);
Užsienio valstybės registro išrašas / Buvęs pavadinimas "Freenergy AS" (2012-06-27); Akcininkų sąrašas (2012-06-27);
Įgaliojimas (2012-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENEVITA", kodas 186449068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 803753

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2012-06-25 sustabdytas licencijos, išduotos
2003-03-12, galiojimas (2012-07-02).

- - -

UAB "Dovara", kodas 151139526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sodžiaus g. 32
Pranešimo Nr. 803754

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-02).

- - -

UAB "Raimesta", kodas 300575057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agurklių tak. 22
Pranešimo Nr. 803755

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Skraistelė", kodas 151486982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 14A
Pranešimo Nr. 803756

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 63

- - -

UAB "Miško šaknys", kodas 300654608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Saulėtekio g. 12C
Pranešimo Nr. 803757

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Klaipėdos apygardos probacijos tarnyba, kodas 188779221
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 38
Pranešimo Nr. 803758

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo
ministerijos KLAIPĖDOS REGIONO PATAISOS INSPEKCIJA); veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2012-05-24); Nuostatai (2012-05-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-05-24); Įsakymas / Dėl
pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2012-05-24); Įgaliojimas (2004-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRGSTA", kodas 124480548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 16-6
Pranešimo Nr. 803759

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Energetikos montažas", kodas 301296548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 803760

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-02).

- - -

Tauragės visuomenės sveikatos centras, kodas 191347780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 38
Pranešimo Nr. 803761

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizavimo
sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo po
reorganizavimo (2012-06-25); Nuostatai (2012-06-25); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo po reorganizavimo
(2012-06-25).

- - -

Arvydo Stonkaus individuali įmonė, kodas 166924956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 64

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 20-42
Pranešimo Nr. 803762

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Aušros Butkutės IĮ, kodas 300124257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 27A
Pranešimo Nr. 803763

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-07-02); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-07-02); Įgaliojimas (2005-06-13).

- - -

UAB "KONEKTA CARGO", kodas 300852020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 803764

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-27);
Akcininkų sąrašas (2012-06-27).

- - -

UAB "BEP transportas", kodas 302605339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 6A-12
Pranešimo Nr. 803765

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-06-29).

- - -

UAB "UPS servisas", kodas 300633592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 24-58
Pranešimo Nr. 803766

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "MKIM INVEST", kodas 302778526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 803767

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Matininkas", kodas 161294642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 7A
Pranešimo Nr. 803768

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEKMANAS", kodas 125390858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 7-197
Pranešimo Nr. 803769

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Mantinga Food", kodas 151183661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 803770

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-06-29); Įstatų pakeitimai (2012-06-29); Įstatai (2012-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2012-06-29).

- - -

Arūno Šliažo individuali įmonė, kodas 166930329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 10-4
Pranešimo Nr. 803771

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (2000-11-10); Prašymas (1998-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAUGENTUVA", kodas 125483440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 803772

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dami Group", kodas 302811104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 803773

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Šliažo įmonė, kodas 169250968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 66

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 12A
Pranešimo Nr. 803774

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-06-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo,
direktoriaus paskyrimo (2012-06-28).

- - -

UAB "Profesionalios technologijos", kodas 302307944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 19A-48
Pranešimo Nr. 803775

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stasio Januškevičiaus individuali įmonė, kodas 166925524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Telšių g. 5A
Pranešimo Nr. 803776

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas (1998-01-26).

- - -

IĮ "Ekonista", kodas 302528234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dvaro g. 21
Pranešimo Nr. 803777

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus gyvenamosios vietos pasikeitimo
įregistravimo (2012-06-27).

- - -

UAB "Visi pagrindai", kodas 300643519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 803778

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-06-29); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-06-26 (2012-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renovacinės statybos", kodas 124237941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 803779

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 67

UAB "Gerolita", kodas 161739932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kalgraužių k.
Pranešimo Nr. 803780

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-06-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-06-21 (2012-06-28).

- - -

UAB "Kondensa", kodas 126242321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 803781

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Skaitena", kodas 302770771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 803782

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-15); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-06-15); Akcininkų sąrašas (2012-06-15); Įgaliojimas (2012-06-15); Užsienio asmens pasas (2012-06-15).

- - -

UAB "Magijos pasaulis", kodas 150133285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-119
Pranešimo Nr. 803783

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "MEMELTRANS", kodas 300591766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-13
Pranešimo Nr. 803784

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-25).

- - -

UADBB IVP Partners, kodas 302489781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 803785

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-29); Įstatai (2012-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 68

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POŽEMINĖS KOMUNIKACIJOS", kodas 124213132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55A-40
Pranešimo Nr. 803786

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Intersale", kodas 302598898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 803787

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-27); Akcininkų sąrašas (2012-06-27).

- - -

Kauno Kazio Griniaus progimnazija, kodas 190138938
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 97
Pranešimo Nr. 803788

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Kazio Griniaus pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo, nuostatų
keitimo (2012-09-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2012-06-28); Nuostatai (2012-06-28); Įgaliojimas (2012-06-28).

- - -

UAB "Baltic Bakery Group", kodas 302466117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Šaduikynės g. 15
Pranešimo Nr. 803789

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2012-06-28).

- - -

UAB "SPEKTRO", kodas 300155637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-100
Pranešimo Nr. 803790

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-07-02).

- - -

Alvydo Šulio IĮ, kodas 171441553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Degėsių k.
Pranešimo Nr. 803791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, pavadinimo pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2004-05-03); Savininko sprendimas / Dėl
likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo, pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2004-05-03);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-05-03).

- - -

K. Bogomolov firma, kodas 122541899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 13-14
Pranešimo Nr. 803792

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBA-SERVIS", kodas 120111653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 13-2
Pranešimo Nr. 803793

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dentas", kodas 302756711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 70-3
Pranešimo Nr. 803794

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORPORACIJA TJANŠI", kodas 111733040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 803795

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Paulauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 122485361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-31
Pranešimo Nr. 803796

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZIMUTAS", kodas 122003548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11/9-2
Pranešimo Nr. 803797

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "COOLING MASTERS GROUP", kodas 302725993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 803798

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-28).

- - -

R. Keturkos privati įmonė, kodas 256580550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Šventosios g. 12-4
Pranešimo Nr. 803799

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

E. Preckailo automobilių remonto įmonė, kodas 156570441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 6
Pranešimo Nr. 803800

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Strakalaičio įmonė "VS", kodas 156617414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 33-10
Pranešimo Nr. 803801

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Pauliaus komercinė firma, kodas 152614762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žilvičių g. 1
Pranešimo Nr. 803802

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-02).

- - -

UAB "Baltijos ketera", kodas 302603110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Priešaušrio g. 25
Pranešimo Nr. 803803

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEX SERVICE CENTER", kodas 111526860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 6
Pranešimo Nr. 803804

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2012-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2012-06-28); Įgaliojimas (2012-06-28).

- - -

UAB "Minijos salos", kodas 302626397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 53A
Pranešimo Nr. 803805

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-06-27); Įstatai (2012-06-27).

- - -

G. Rekašiaus individuali įmonė, kodas 141447995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-59
Pranešimo Nr. 803806

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Travel Planet", kodas 302807700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 803807

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-06-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-26); Akcininkų sąrašas
(2012-06-26).

- - -

UAB "Kodeka", kodas 302778654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 803808

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-28); Akcininkų sąrašas (2012-06-28);
Užsienio asmens pasas (2012-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maisto namai", kodas 301656551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 803809

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-06-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 72

- - -

UAB "Jupura", kodas 177105253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 24
Pranešimo Nr. 803810

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2012-06-28); Įstatai (2012-06-28).

- - -

O. Gorban įmonė, kodas 156652543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 803811

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBORADA", kodas 149711411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 803812

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

L. Voverio individuali įmonė "Nikolina", kodas 156646985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Nociūnų k.
Pranešimo Nr. 803813

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naujas ūkis", kodas 302546296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 56A-38
Pranešimo Nr. 803814

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "D&A Consulting", kodas 302674292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 186-432
Pranešimo Nr. 803815

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-06-18); Akcininkų sąrašas (2012-06-18); Įgaliojimas
(2012-06-18); Užsienio asmens pasas (2012-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 73

- - -

UAB "Lido Marine Furniture", kodas 300976705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 803816

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

P. Cibulskio individuali įmonė, kodas 156675499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Varnutės g. 11-13
Pranešimo Nr. 803817

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tytuvėnų durpės", kodas 162770642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 803818

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-06-01).

- - -

V. Ogonausko individuali įmonė, kodas 156639834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 57
Pranešimo Nr. 803819

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Algimanto Goštauto įmonė, kodas 156660643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 39
Pranešimo Nr. 803820

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Volkavičienės įmonė "Glažutė", kodas 156671472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Turžėnų k.
Pranešimo Nr. 803821

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kvietšilė", kodas 302597458
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 803822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

T. Jurkaus individuali įmonė, kodas 141623315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 8-8
Pranešimo Nr. 803823

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-05-13).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žemelė", kodas 302640297
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 803824

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 803825

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-06-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-06-28); Įstatai (2012-06-28).

- - -

Centrinės hipotekos įstaigos filialas Panevėžio skyrius, kodas 301519894
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 803826

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Centrinės hipotekos įstaigos filialas hipotekos skyrius prie
Panevėžio miesto apylinkės teismo); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2012-06-28);
Nuostatai (2012-06-28); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-06-28).

- - -

Centrinės hipotekos įstaigos filialas Šiaulių skyrius, kodas 301518536
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 149
Pranešimo Nr. 803827

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Centrinės hipotekos įstaigos filialas hipotekos skyrius prie Šiaulių
miesto apylinkės teismo); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2012-06-28);
Nuostatai (2012-06-28); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 75

UAB "Komliuksa", kodas 125653693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 17-40
Pranešimo Nr. 803828

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "SANDECO", kodas 301860536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 803829

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Stepono Lementauskio individuali įmonė, kodas 166923288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Nausodės k.
Pranešimo Nr. 803830

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "United alco group", kodas 302812380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 803831

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Bikuva", UAB, kodas 183697457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 803832

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Sadauniko individuali įmonė "Bikuva"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu
į UAB, įregistravimo (2012-06-25); Pertvarkymo aktas (2012-06-25); Įstatai (2012-06-25); Savininko sprendimas /
Dėl pertvarkymo (2012-06-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-06-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-06-25); Akcininkų sąrašas (2012-06-25); Turto vertinimo ataskaita (2012-06-25).

- - -

Sausio 13-osios nukentėjusiųjų draugija, kodas 191590387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 803833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2006-04-10); Įstatai.

- - -

YP MobileWorks UAB, kodas 302809612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 803834

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2012-06-29); Prokūra / Išduota Benui Poderiui (2012-06-29); Akcininkų sąrašas (2012-06-29);
Įgaliojimas (2012-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VILŽA", kodas 124936329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 803835

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dameta", kodas 302331144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 803836

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB Nemuno taksi, kodas 302652132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 803837

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-06-28); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-28).

- - -

L. Dačkaitės personalinė įmonė, kodas 124153450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 1-1
Pranešimo Nr. 803838

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Dory house", kodas 125599936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47-9A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 803839

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GERAS KADRAS"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-06-27); Įstatai (2012-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-06-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-27); Akcininkų sąrašas (2012-06-27).

- - -

UAB "Biofortis", kodas 301506886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 57B
Pranešimo Nr. 803840

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-27).

- - -

594-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 56
Pranešimo Nr. 803841

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-21).

- - -

320-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135325531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 10
Pranešimo Nr. 803842

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2012-06-27);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-06-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos rinkimo (2012-06-27); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORITA", kodas 149711564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 7-69
Pranešimo Nr. 803843

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo Medelyno g. 3 savininkų bendrija, kodas 145856726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 3
Pranešimo Nr. 803844

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 78

UAB "Valstata", kodas 300646508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Biliūno g. 5
Pranešimo Nr. 803845

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-29); Įstatai (2012-06-29).

- - -

L. Šmito įmonė "Kelkraštis", kodas 256640570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 803846

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Zmiejausko įmonė, kodas 156677888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 28
Pranešimo Nr. 803847

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Irtomas", kodas 151485161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 803848

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Space Transmission", kodas 302812804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 803849

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Centrinės hipotekos įstaigos filialas Klaipėdos skyrius, kodas 301519595
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 8
Pranešimo Nr. 803850

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Centrinės hipotekos įstaigos filialas hipotekos skyrius prie
Klaipėdos miesto apylinkės teismo); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl biudžetinės įstaigos filialo pakeisto pavadinimo
ir buveinės adreso įregistravimo (2012-06-28); Nuostatai (2012-06-28); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2012-06-28); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-06-28).

- - -

UAB "Kristisana", kodas 302492560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smalvų k.
Pranešimo Nr. 803851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Kompetencijų vystymo centras", kodas 302616773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 803852

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

D. Norvaišo individuali įmonė, kodas 141578336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 2-18
Pranešimo Nr. 803853

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Centrinės hipotekos įstaigos filialas Kauno skyrius, kodas 301519652
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 12
Pranešimo Nr. 803854

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Centrines hipotekos įstaigos filialas hipotekos skyrius prie Kauno
miesto apylinkės teismo); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl biudžetinės įstaigos filialo pakeisto pavadinimo
ir buveinės adreso įregistravimo (2012-06-28); Nuostatai (2012-06-28); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2012-06-28); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-06-28).

- - -

UAB "Pramoniniai šepečiai", kodas 302481877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 803855

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Centrinės hipotekos įstaigos filialas Marijampolės skyrius, kodas 301519570
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 803856

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Centrinės hipotekos įstaigos filialas hipotekos skyrius prie
Marijampolės rajono apylinkės teismo); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl biudžetinės įstaigos filialo pakeisto pavadinimo
ir buveinės adreso įregistravimo (2012-06-28); Nuostatai (2012-06-28); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2012-06-28); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 80

UAB BRAND IMPORT, kodas 210406880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 803857

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Foch Finance Baltic", kodas 302535549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 803858

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-04-16).

- - -

UAB "FILM EFFECTS", kodas 300573565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 13-102
Pranešimo Nr. 803859

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-06-29);
Įstatai (2012-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLANAS", kodas 123061262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 803860

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-06-27); Akcininkų sąrašas (2012-06-27); Įgaliojimas (2012-06-27).

- - -

UAB "Konerta", kodas 302628366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 803861

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-29);
Akcininkų sąrašas (2012-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLARIVA", kodas 142056469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 16-25
Pranešimo Nr. 803862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-07-02 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "LEVALSTA", kodas 125028631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8/30-24A
Pranešimo Nr. 803863

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reklamos vizija", kodas 135970471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 1
Pranešimo Nr. 803864

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kosarev firma "DIALEKTIKA", kodas 122547432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 29-7
Pranešimo Nr. 803865

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Boriso Vasino individuali įmonė, kodas 166920897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Vakarų g. 1
Pranešimo Nr. 803866

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas (1998-01-06).

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras, kodas 302471242
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 803867

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-06-27); Reorganizavimo sąlygos (2012-06-27); Įgaliojimas (2012-06-27).

- - -

UAB "Corporo Debt Collection", kodas 302330590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 803868

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALANGOS KEMPINGAS", kodas 152540575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 803869

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meškinta", kodas 302794459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 23-5
Pranešimo Nr. 803870

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-06-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-06-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-06-27).

- - -

UAB "Arginta Engineering", kodas 302811816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 803871

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - Prekybos namai "EDEMAS", kodas 120785659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 803872

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300046495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 803873

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pasvalio rajono savivaldybės Pedagoginė psichologinė tarnyba);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2012-06-05);
Nuostatai (2012-06-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo
sąlygų, nuostatų patvirtinimo (2012-06-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo nuo 2012-07-01 (2012-06-05); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-05).

- - -

UAB "AUTOROAD", kodas 301744752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-14
Pranešimo Nr. 803874

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 83

UAB "INYARD", kodas 301675847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-19
Pranešimo Nr. 803875

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Forex Faktorius, kodas 302599014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 803876

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMEL", kodas 121128876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 8-3
Pranešimo Nr. 803877

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "ADR prekyba", kodas 263381310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Minijos g. 6-3
Pranešimo Nr. 803878

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Informacijos centras "VIP", kodas 167616580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 45A
Pranešimo Nr. 803879

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IPONAUTO", kodas 302812633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 803880

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Apdrošinašanas akciju sabiedriba "Gjensidige Baltic" Lietuvos filialas, kodas 300633222
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 803881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktorių tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-05-29); Steigėjo sprendimas / Valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl direktorių tarybos narių ir
pirmininko išrinkimo (2012-05-29); Užsienio asmens pasas (2012-05-29).

- - -

UAB "Akoras", kodas 300111270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 4
Pranešimo Nr. 803882

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "RV plius", kodas 302572711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 10-7
Pranešimo Nr. 803883

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-12-08 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "ASKIRA", kodas 302747655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 803884

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-20);
Akcininkų sąrašas (2012-06-20); Užsienio asmens pasas (2012-06-20).

- - -

Raseinių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192096854
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. K. Donelaičio g. 5
Pranešimo Nr. 803885

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Das Olgerdas", kodas 302753843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 803886

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-28);
Užsienio asmens pasas (2012-06-28).

- - -

UAB "Alekto", kodas 302415489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 803887

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOPOLIS", kodas 121967091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 36-2
Pranešimo Nr. 803888

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Klaipėdos eglė", kodas 301791798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vaitelių k. Bruknių g. 7
Pranešimo Nr. 803889

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Klaipėdos eglė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2012-06-28); Įstatai (2012-06-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-28); Pažyma apie laikiną
pavadinimo įtraukimą (2012-06-28); Akcininkų sąrašas (2012-06-28).

- - -

Jurgio Šimkaus įmonė, kodas 156618135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 15-66
Pranešimo Nr. 803890

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ALCDIS", kodas 302764583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 803891

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-25); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-06-25); Akcininkų sąrašas (2012-06-25); Užsienio asmens pasas (2012-06-25).

- - -

UAB Orangetrans, kodas 302562286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 803892

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-06-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaupasta", kodas 134218779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 803893

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Vito Šaukščiaus įmonė, kodas 156631225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 33-11
Pranešimo Nr. 803894

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "TIKSLIOJI SINTEZĖ", kodas 125231852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 201E
Pranešimo Nr. 803895

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2012-06-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl priimto sprendimo nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2012-06-28); Įgaliojimas (2012-06-28); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo bus įregistruota nauja UAB
"Noravit" (2012-06-28).

- - -

Sigito Bulkės personalinė įmonė, kodas 156655087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Liepių k. Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 803896

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODMEDA", kodas 123854815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 803897

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Europos maršrutai", kodas 300591588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 803898

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 87

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSI", kodas 121323310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarpkalnio g. 25-1
Pranešimo Nr. 803899

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Maskoliūnienės prekybos įmonė "Viva", kodas 156562156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g.
Pranešimo Nr. 803900

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB STRAPA, kodas 302557894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 803901

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Savicko individuali įmonė "Variklis", kodas 156565266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 803902

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Call-Trans, kodas 302677527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 803903

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-06-28).

- - -

Baranskio avalynės remonto dirbtuvės, kodas 156569510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 48-37
Pranešimo Nr. 803904

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ "Žaliasis lankas", kodas 302809886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 30-10
Pranešimo Nr. 803905

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-06-28); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-06-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-28).

- - -

UAB "Legal Advice", kodas 302753494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 803906

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-28);
Akcininkų sąrašas (2012-06-28).

- - -

Valstybinis patologijos centras, viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikų filialas,
kodas 302620241
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 5
Pranešimo Nr. 803907

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo (2012-06-27); Nuostatai
(2012-06-27); Įgaliojimas (2012-06-27).

- - -

UAB "Čili Holdings", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 803908

Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-06-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-06-29).

- - -

M. Jusim individuali įmonė, kodas 181531892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. S. Nėries g. 48
Pranešimo Nr. 803909

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir
nuostatų įregistravimo (2012-06-29); Nuostatai (2012-06-29); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo ir
nuostatų patvirtinimo (2012-06-29); Užsienio asmens pasas (2012-06-29).

- - -

UAB "LEXPERTUM", kodas 302339269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 236-48
Pranešimo Nr. 803910

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-26); Akcininkų sąrašas (2012-06-26).

- - -

UAB "EUROPEAN LEADERSHIP INSTITUTE", kodas 300624643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 803911

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulė Jums", kodas 302812373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 803912

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldų simfonija", kodas 300092959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 1
Pranešimo Nr. 803913

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Budvyčio įmonė, kodas 156674244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Laukagalių k.
Pranešimo Nr. 803914

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "Sun gift", kodas 302812811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-194
Pranešimo Nr. 803915

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Antano Bartašiaus įmonė, kodas 176618071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 803916

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROTRANS.LT", kodas 302412404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 803917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-06-25 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "BALTMARINE TRADING", kodas 300055761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 803918

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Naujoji energija", kodas 300148870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 803919

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-06-27); Akcininkų sąrašas (2012-06-27); Įgaliojimas (2012-06-27).

- - -

BALTPOOL UAB, kodas 302464881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 803920

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-07-02).

- - -

UAB "Multisales & Co", kodas 125499779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 21-9
Pranešimo Nr. 803921

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB NDS Baltic, kodas 302655203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Palonų mstl. Palono g. 63
Pranešimo Nr. 803922

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BP transportas", kodas 300542609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. I. Mičiurino g. 6
Pranešimo Nr. 803923

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-06-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus
paskyrimo, įsiteisėjo 2012-06-23 (2012-06-26).

- - -

UAB "Efekto investicijos", kodas 301113623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 46
Pranešimo Nr. 803924

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Point", kodas 302669637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švenčionių g. 45
Pranešimo Nr. 803925

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-28).

- - -

UAB "Šaltenė", kodas 302523340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 803926

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-22); Steigėjo sprendimas (2010-06-17).

- - -

UAB "EU-RUS law service", kodas 302568759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 31-7
Pranešimo Nr. 803927

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2012-06-27); Įstatai (2012-06-27); Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANZOS VILNIAUS FAKTORIJA", kodas 223858070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 803928

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Valos Trade", kodas 302781173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 803929

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-27); Akcininkų sąrašas (2012-06-27).

- - -

J. Milerienės individuali įmonė, kodas 141557160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 54-75
Pranešimo Nr. 803930

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB GALILEAS, kodas 302495019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7C-1
Pranešimo Nr. 803931

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-27).

- - -

UAB "Signora", kodas 301534017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23B
Pranešimo Nr. 803932

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Virginijaus Kalinausko individuali įmonė, kodas 166931954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 4-35
Pranešimo Nr. 803933

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.

- - -

UAB "Bonuma", kodas 302663278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14-5
Pranešimo Nr. 803934

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko anketinių duomenų
pasikeitimo įregistravimo (2012-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-06-26).

- - -

UAB "VK kurpiai", kodas 302536074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29-38
Pranešimo Nr. 803935

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TRAVEL SERVICE", kodas 121207291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2
Pranešimo Nr. 803936

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Norac", kodas 300544282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 803937

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

454-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125611623
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 132-85
Pranešimo Nr. 803938

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-06-26); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-06-26).

- - -

UAB "Skaičių intonacija", kodas 301500762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 42
Pranešimo Nr. 803939

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Impact media, UAB, kodas 301740768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 803940

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Sanžilė", kodas 191451989
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 803941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠVA", kodas 123758140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 38-1
Pranešimo Nr. 803942

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "EUROPETRADERS GROUP", kodas 302485772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 32B-2
Pranešimo Nr. 803943

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-29).

- - -

UAB "Granta Solutions", kodas 302328657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-66
Pranešimo Nr. 803944

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-28); Akcininkų sąrašas
(2012-06-28).

- - -

UAB "SELVINA", kodas 302659842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 803945

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-26); Akcininkų sąrašas (2012-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVENTOVIS", kodas 155931839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 803946

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-06-28).

- - -

Mindaugo Pavilonio įmonė "MP", kodas 156593963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 23-44
Pranešimo Nr. 803947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno visuomenės sveikatos centras, kodas 191349265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 24
Pranešimo Nr. 803948

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-06-28); Nuostatai (2012-06-28); Įgaliojimas (2012-06-28); Įsakymas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo
(2012-06-28); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2012-06-28).

- - -

P. Lukšio 6 namo savininkų bendrija, kodas 161653433
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 6
Pranešimo Nr. 803949

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-07-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2012-06-27).

- - -

G. Paulausko individuali įmonė, kodas 156583289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 803950

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Valentino Sendziko individuali įmonė "Labas", kodas 156597118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 5-35
Pranešimo Nr. 803951

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

I. Lysenkos įmonė "Sandrauga", kodas 156602526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 11-43
Pranešimo Nr. 803952

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

R. Lukšienės įmonė "RENA", kodas 156620015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 4-22
Pranešimo Nr. 803953

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 96

UAB "MR SERVISAS", kodas 302808784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 3
Pranešimo Nr. 803954

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-06-27).

- - -

Privataus matininko Leonardo Strazdo individuali įmonė, kodas 122826663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-23
Pranešimo Nr. 803955

Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų įregistravimo (2012-06-26).

- - -

UAB Commercial Centre "K.T.L", kodas 302790852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 803956

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-25); Akcininkų sąrašas (2012-06-25);
Užsienio asmens pasas (2012-06-25).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 803957

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-06-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-06-29).

- - -

Ginto Navardausko įmonė, kodas 176618267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 803958

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Alaus kaimynai", kodas 302575668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 83-32
Pranešimo Nr. 803959

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-25);
Akcininkų sąrašas (2012-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 97

- - -

D. Bikulčiaus įmonė "Gelmių valdovas", kodas 147342937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Trakų g. 11
Pranešimo Nr. 803960

Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2012-06-28); Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus paskyrimo (2012-06-28).

- - -

UAB "Sintė", kodas 302465823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 5-3
Pranešimo Nr. 803961

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-26);
Akcininkų sąrašas (2012-06-26); Įgaliojimas (2012-06-26).

- - -

AB "Alytaus chemija", kodas 149692740
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 803962

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2009-05-05); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2007-06-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2006-04-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-05-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-05-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Maišius", kodas 160198413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k.
Pranešimo Nr. 803963

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2012-06-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-20).

- - -

UAB "Karjerų technika", kodas 302559322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 803964

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

"Kubas LT", UAB, kodas 302492681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Lauko g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 803965

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Algirdo Dirmanto įmonė, kodas 156706852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ručiūnų k.
Pranešimo Nr. 803966

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Centrinė hipotekos įstaiga, kodas 188692535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 803967

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

J. Černeckienės individuali įmonė, kodas 141590096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 10A-2
Pranešimo Nr. 803968

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

N. Degutienės įmonė, kodas 156671668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 1
Pranešimo Nr. 803969

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

I. Bereznikovo įmonė, kodas 156674059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Spanėnų k.
Pranešimo Nr. 803970

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialda", kodas 134311571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-8
Pranešimo Nr. 803971

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 99

UAB "VLKA", kodas 302586643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 803972

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

UAB "Gintlina", kodas 302812398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 803973

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PEPPERIT", kodas 301794577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 30
Pranešimo Nr. 803974

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-02).

- - -

UAB "MULTI AUTOMATIZAVIMO SISTEMOS", kodas 302675946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Horodničienės g. 10A
Pranešimo Nr. 803975

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Informacijos vartai", kodas 126207345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 803976

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMOKA", kodas 235256310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 803977

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-185 Puslapis 100

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLIJA", kodas 124990049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-60
Pranešimo Nr. 803978

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-02).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


